
^UNCUYO FAD 
UNIVERSIDAD FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, 2 8 FEB 2013 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 32329/12 en la que la Secretaría de Posgrado eleva la 
propuesta de designación de Co-Director de Tesis de ia Prof. Ángela María G E N R E , 
alumna de la 3ra. Cohorte de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

Que dicha propuesta ha sido aceptada por el Comité Académico Asesor de la 
mencionada Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo, en sesión del 11 de diciembre de 2012, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Designar al Mgter. Sergio Daniel FURFARI como Co-Director de Tesis de la 
Prof. Ángela María G E N R E , alumna de la 3ra. Cohorte de la Maestría en Arte 
Latinoamericano. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° ^ 

CONSIDERANDO: 


